2017年 9月 6日

「医学と薬学」ご愛読者 各位

株式会社自然科学社

いつも「医学と薬学」をご愛読いただき誠にありがとうございます。

この度、8月 27日発行の「医学と薬学」74巻 9号（2017年 9月号）におきまして、一部乱丁本が存

在することが判明いたしました。乱丁本をお持ちでご希望の方はすぐにお取り替えいたしますので、

お手数をお掛けし恐縮ですが、①お名前、②ご住所（郵便番号含む）、③お電話番号を明記の上、送

料着払いにて下記住所までお送りくださいますようお願い申し上げます。

〒102-0072

東京都千代田区飯田橋3-11-13	 FORECAST飯田橋5F

株式会社自然科学社	編集部

乱丁が発生しましたことを心よりお詫び申し上げます。引き続き「医学と薬学」をよろしくお願い

申し上げます。